
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
16.06.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(16.06.2025.–24.06.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 16. jūnijs 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 17. jūnijs 

Plkst. 10.00-18.00 Iedzīvotāju ievērībai. Trīs tiltiem pār Gauju, Valmierā, ar dronu veiks tiltu 
galvenās inspekcijas. Lidojumi ir saskaņoti un iedzīvotājiem nav 
jāsatraucas.  

Plkst. 12.00 Sēļu pagasta bibliotēka aicina bērnus un jauniešus uz skičpastaigu ar 
Lieni Apsīti. Skicēsim Sēļu muižā. Līdzi ņem iedvesmu, pārējo mēs 
nodrošināsim. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Tikšanās ar rakstnieci, grāmatas “Piens un asinis” autori, koklētāju Ievu 
Veidi Vecates bibliotēkā PĀRCELTA uz 17. jūliju plkst. 16.00. 

Plkst. 17.00 VIBJO “Sudraba ZIRG’s” izmeklēšanas spēle “Ēna virs šķīvja” (ar 
pieteikšanos) Valmieras Integrētajā bibliotēkā, plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Jāņa Daliņa stadiona universālajā āra laukumā notiks Valmieras Vasaras 
līgas spēles florbolā. 

Trešdiena, 18. jūnijs 

Plkst. 9.00 Valmierā militārajā bāzē “Kaugurmuiža” notiks Zemessardzes 2. 
Vidzemes brigādes štāba priekšnieka maiņas svinīgā ceremonija. Par 
brigādes štāba priekšnieku tiks iecelts pulkvežleitnants Armands 
Ķesteris, amatā nomainot pulkvežleitnantu Dmitriju Oreškinu. Plašāk šeit.  

Ceturtdiena, 19. jūnijs 

Plkst. 9.00 Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes 
sēde. Plašāk šeit. 

 Plašāk par vasaras saulgriežu un Jāņu norisēm Valmieras novadā 
šeit. 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā notiks Latvijas čempionāts 
peldēšanā 25m peldbaseinā. Plašāk šeit 

Plkst. 11.00 Lodes pagasta bibliotēkā Ķepu rīts kopā ar sunīti Cunami “Vietas pietiks 
visiem!”. Nāc, izzini faktus un mītus par bebriem un veido sīkgrāmatiņu. 
Papildu informācija, zvanot pa tālr. 29421735. 

Plkst. 14.00 Valmierā tiks atklāts jaunais SOS Ģimeņu atbalsta centrs, ko izveidojusi 
Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/skicpastaiga-ar-lieni-apsiti/
https://biblioteka.valmiera.lv/notikumi/izmeklesanas-spele-ena-virs-skivja/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-zemessardzes-2-vidzemes-brigades-staba-prieksnieka-mainas-ceremonija/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-19-06-2025/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://swimming.lv/wp-content/uploads/2025/05/2025Lch25m_Nolikums_labots.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-durvis-vers-jaunais-sos-gimenu-atbalsta-centrs/


Plkst. 14.00 Rūjienas Tautskola aicina piedalīties Vasaras saulgriežu gaidīšanas 
pasākumā Rūjienas Tautskolas pagalmā! Līgo vainagu pīšana, dekoru 
gatavošana un latviešu tradicionālo ēdienu izziņa. Informācija, zvanot pa 
tālruni 26397236. 

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā (labos laikapstākļos 
Filozofu lapenē) radošā darbnīca “Smilšu fantāzijas”. Veidosim krāsainu 
smilšu kompozīcijas, līdzi vajadzēs stikla trauku. Vietu skaits ierobežots, 
dalība tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālr. 27863553. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 15.00 Pie vides objekta “Rotaļu skatuve” Vecpuišu parkā ikviens interesents 
aicināts pievienoties sarunai par iekļaušanu mākslā un kultūras 
pieejamību ne tikai cilvēkiem ar invaliditāti, bet plašākai sabiedrībai. Uz 
sarunu aicināti kultūras jomas profesionāļi, kā arī ikviens interesents, 
kuru uzrunā visiem draudzīga un pieejama kultūra un savas auditorijas 
paplašināšana. Tikšanās laikā par projektiem un kopīgo sadarbību 
stāstīs iekļaujošas kultūras veicinātāji no Latvijas un Japānas - Lība 
Bērziņa un Tengjo Kura (notiks angļu valodā). Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Orientēšanās sacensību “Valmieras magnēts” 12. kārta “Slāži”. Plašāk 
zvoc.lv. 

Plkst. 16.00 Rūjienas Tautskolā Skolas ielā 8a, Rūjienā norisināsies projekta Nr. 
25-09-CL09-C0LA19.2203-000002 “Darām kopā – darām skaisti!” 
apmācību nodarbība “Tradicionālo latviešu ēdienu gatavošana “Viss par 
un ap sieriem””. Pasniedzēja: Brantu muižas saimniece Ilze Briede. 
Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26397236. 

Plkst. 16.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā Jāņu ieskandināšanas pasākums kopā ar 
Ķoņu neatkarīgo folkloras kopu “Dzīne”. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Kocēnu bibliotēkā norisināsies izstādes “Saules laiks” atklāšana un 
tikšanās ar saules pulksteņu speciālistu Dr.sc.comp. Mārtiņu Gillu. 
Izstāde ir veltīta saules pulksteņiem un laika skaitīšanai. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Jāņa Daliņa stadiona universālajā āra laukumā notiks Valmieras Vasaras 
līgas spēles florbolā. 

Plkst. 18.30 Daliņa pludmalē notiks Vasaras līgas turnīrs pludmales volejbolā MIX 
grupā. Plašāk šeit 

Piektdiena, 20. jūnijs 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā notiks Latvijas čempionāts 
peldēšanā 25 m peldbaseinā. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00-14.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) zāļu tēju degustācija. 

Plkst. 15.00 Animācijas filmas “Sirds likums” īpašais seanss Valmieras muzeja 
Maršnera namā. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas slimnīcas 25 gadu jubilejas pasākums. 

Plkst. 17.00 Burtnieku pagasta parkā pie granīta kāpnēm Jāņu ieskandināšanas 
pasākums. Plašāk šeit. Lietus gadījumā notiks Burtnieku Kultūras centrā.  

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos notiks pludmales volejbola 
turnīrs “Karalis un karaliene” otrais posms. Plašāk šeit 

Plkst. 18.00-21.30 Dzirnavu laukumā, Matīšos ieskandināsim vasaras saulgriežus. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā būs skatāma joku luga “No saldenās pudeles” 
(maksas norise, biļetes “Biļešu Paradīze”). Par visām vasaras saulgriežu 
un Jāņu norisēm valmieras novadā šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras novada folkloras kopu un tautas mūzikas kopu vasaras 
saulgrieži Jērcēnmuižas parkā “Trejdeviņas pagalītes”. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-darbnica-smilsu-fantazijas/
https://www.valmierasnovads.lv/saruna-par-ieklausanu-maksla-un-kulturas-pieejamibu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izstades-saules-laiks-atklasana-un-tiksanas-ar-saules-pulkstenu-specialistu-dr-sc-comp-martinu-gillu/
https://www.valmierasoc.lv/wp-content/uploads/Vasaras-liga-volejbola-2025_ValmierasOC.pdf
https://swimming.lv/wp-content/uploads/2025/05/2025Lch25m_Nolikums_labots.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/animacijas-filmas-sirds-likums-ipasie-seansi-valmieras-muzeja-marsnera-nama/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pludmales-volejbola-turnirs-karalis-un-karaliene-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/


Plkst. 21.00 Ēveles muižas parka estrādē Jāņu ielīgošana kopā ar amatierteātri 
“Ramata” izrādē A. Banka “Vīru spēlītes” un Ēveles Tautas nama 
amatiermākslas kolektīviem. Ieeja 3 EUR, bērniem ieeja brīva. Pēc 
izrādes saulgriežu uguns rituāls. 

Plkst. 22.00 Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos norisināsies vasaras saulgriežu 
balle ar grupu “Lustīgais Blumīzers”. Ieeja: 10 EUR. 

Plkst. 22.00-2.00 Rūjienas pilsētas estrādē Jāņu ielīgošanas balle kopā ar grupu “Deficīts”. 
Ieeja: 5 EUR. 

Sestdiena, 21. jūnijs 

Plkst. 09.00 Valmieras Olimpiskā centra peldbaseinā notiks Latvijas čempionāts 
peldēšanā 25 m peldbaseinā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Daliņu pludmalē notiks “Pludmales volejbola turnīrs – Valmiera Beach!”. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Naukšēnu sporta stadionā norisināsies Naukšēnu sporta diena – 
pasākums visai ģimenei, kurā aicināts piedalīties ikviens sporta un 
aktīvās atpūtas cienītājs. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Mazsalacā notiks tradicionālās velokrosa sacensības “Mazsalacas aplis”. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00-14.00 Meistarklasē “Līgo vainagu darināšana”, kas notiks Valmierā, Dīvaliņa 
pļavās un Valmieras estrādes apkārtnē (ar iepriekšēju pieteikšanos). 
Plašāk šeit. Par visām vasaras saulgriežu un Jāņu norisēm Valmieras 
novadā šeit. 

Plkst. 12.30 Burtnieka centra laivu kanālā norisināsies tradicionālā Burtnieka Kausa 
izcīņa Ošu regatē 2025. Plašāk šeit 

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centra folkloras kopa ”Sēlene” (vadītāja Daina 
Mūrniece) un Mazsalacas Kultūras centra tautas mūzikas kopa ”Sēļu 
muižas muzikanti” (vadītājs Uģis Vītiņš) aicina Sēļu muižas parkā uz 
atvērto mēģinājumu vasaras saulgriežu noskaņās. Dziedāsim, siesim 
sieru, pīsim vainagus un lustēsimies. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Ramatas kultūrtelpā Mazsalacas Kultūras centra amatierteātris “Ramata” 
(rež. Gunta Maskaviča) ar izrādi Aivara Bankas “Vīru spēlītes”. Biļetes 
cena: 3 EUR. Biļetes varēs iegādāties pirms izrādes. Pēc izrādes – 
Ramatas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība ielūdz uz balli (ieeja par 
ziedojumiem). Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Mujānu pilskalnā pie Baltā torņa norisināsies vasaras saulgriežu 
svinēšana kopā ar Ingu Geduševu. Plkst. 18.00 pulcēšanās un 
ugunsvietas pušķošana, ugunskura sakārtošana, galda klāšana. Plkst. 
19.00 saulgriežu uguns rituāls (dziedāšana, ugunskura iekuršana, 
ziedojuma došana ugunij, pērno vainagu sadedzināšana, rotaļās iešana, 
cienāšanās pie svētku galda). Plkst. 21.00 zaļumballe kopā ar Valmieras 
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestri. Aicinām līdzi ņemt 
jāņuzāļu pušķus un cienastu kopīgam svētku galdam. 

Plkst. 20.00 Bērzaines Tautas namā būs skatāma Bērzaines Tautas nama 
amatierteātra izrāde “Grūts uzdevums” pēc Edvarda Vulfa lugas 
motīviem, režisors Andris Liepiņš. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 21.00 Kokmuižas promenādē notiks “Vasaras saulgrieži Kocēnos”. Dziesmas, 
lustes, danči kopā ar amatiermākslas kolektīviem. Saulei rietot, iedegsim 
ugunskurus. Tāpat aicinām baudīt maģisko saulgriežu vakara noskaņu, 
dodoties izbraucienā ar laivām pa Kokmuižas dīķi. 

Plkst. 22.00 Bērzaines ciemata estrādē – Jāņu ugunskurs un svētku balle. Muzicēs 
Ēriks Budēvics un Indra Raila. Ieeja: 5 EUR. 

Plkst. 22.00 Pie Latvijas–Igaunijas robežzīmes “Baltās naktis” vasaras saulgriežu 
ugunskura iedegšana kopā Latvijas un Igaunijas pierobežas 
iedzīvotājiem. 

 

https://swimming.lv/wp-content/uploads/2025/05/2025Lch25m_Nolikums_labots.pdf
https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/dalinu-pludmale-notiks-pludmales-volejbola-turnirs-valmiera-beach/
https://docs.google.com/document/d/1vJ1_zVAkxSy9cfX_oYPzOhnml0UPmk6p/edit?fbclid=IwY2xjawK8pTtleHRuA2FlbQIxMABicmlkETFXMlE5cEpaeGIzeFZJMElaAR5XMALWNu0UImtdMl5kXZKkOlYU7qGlvCjnE0KpFBXoKcYS3UGc-ANQ1nWcKQ_aem_FeR8Zli_CwCjeRgYrZQyTA&tab=t.0
https://www.valmierasnovads.lv/events/velokross-mazsalacas-aplis-2025/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pieaugusie-aicinati-pieteikties-dalibai-meistarklase-ligo-vainagu-darinasana/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://raceboard.lv/dokumenti/2025/OSU_REGATE_2025_NOLIKUMS.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/atvertais-meginajums-vasaras-saulgriezu-noskanas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izrade-viru-spelites-2/


Svētdiena, 22. jūnijs 

Plkst. 11.00 Burtnieka centra laivu kanālā norisināsies tradicionālā Burtnieka Kausa 
izcīņa Ošu regatē 2025. Plašāk šeit 

Plkst. 13.00 Vecates pagasta estrādē teatralizēts uzvedums “Skroderdienas Vecatē”. 
Plašāk par vasaras saulgriežu un Jāņu pasākumiem šeit. 

Plkst. 15.00 Lodes Kultūras namā viesosies Rūjienas Kultūras nama amatierteātris 
“Vitrāža” ar komēdiju “Kaislīgie”, kas veidota pēc Danutas Butrimas lugas 
“Kaislīgie rododendri” motīviem. Režisore D.Ķīkule. Ieeja bez maksas. 

No plkst. 16.00 Ielīgošana Rencēnu pagastā - Sauļos, Lizdēnos un Rencēnos. Plašāk  
šeit.  

Plkst. 20.00 Strenču brīvdabas estrādē Jāņu lielizrāde “Skroderdienas Silmačos” 
Imanta Strada režijā. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Pēc Jāņu lielizrādes “Skroderdienas Silmačos” Strenču brīvdabas 
estrādē ap plkst. 22.00 gaidām visus uz lielo vasaras zaļumballi ar pūtēju 
orķestri “Smiltene”. Ieejas maksa: 5 EUR. 

Pirmdiena, 23. jūnijs 

Plkst. 17.00 Rūjienas pilsētas estrādē aicinām uz Rūjienas Kultūras centra 
amatierteātra “Vitrāža” komēdiju “Kaislīgie”. Izrāde veidota pēc Danutas 
Butrimas lugas “Kaislīgie rododendri” motīviem. Režisore Dace Ķīkule. 
Ieeja bez maksas. 

Plkst. 22.00 Aicinām uz “Jāņojam Jāņparkā”. Būs grupa “Ziņģes brāļi” un DJ Alexx 
Rea. Ieeja 7–10 EUR. Plašāk par vasaras saulgriežu un Jāņu norisēm 
Valmieras novadā šeit. 

Plkst. 23.00 Lībiešu pilskalna estrādē Līgo nakts balle ar grupu “Kokteilis”. Īpašs 
pārsteigums Līgām un Jāņiem – uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu, ieeja bezmaksas. Biļetes cena 7 EUR. Biļetes būs iespējams 
iegādāties pirms balles. Plašāk šeit.  

Otrdiena, 24. jūnijs 

  

 

Dažādas aktualitātes 

Izdots Valmieras novada pašvaldības jūnijs informatīvais izdevums, kas no 16. līdz 20. 
jūnijam nonāks iedzīvotāju pastkastītēs. Elektroniski jau tagad lasiet šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 9. līdz 15. jūnijam, pasaulē nākuši 10 mazuļi – 7 
meitenītes un 3 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi bērniņi ir valmierieši. Viens bērniņš ir 
no Naukšēnu pagasta. 

Atsaucoties iedzīvotāju ierosinājumiem un izvērtējot iespējas, SIA “VTU Valmiera” informē par 
izmaiņām autobusu kustības sarakstos no 16. jūnija:  

● Maršruta Valmiera – Vaidava – Rubene – Valmiera reisu plkst. 12.15 no Valmieras 
autoostas izpilda no pirmdienas līdz piektdienai (pirms tam izpildīja katru dienu); 

● Atklāts  jauns maršruta Valmiera – Vaidava – Rubene – Valmiera reiss plkst. 15.37 no 
Valmieras autoostas. To veic sestdienās, svētdienās un svētku dienās. 

SIA “VTU Valmiera” informē, ka Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 23. un 24. jūnijā kursēs 
kā svētdienā. Izmaiņas no 22. jūnija līdz 25. jūnijam (ieskaitot) gaidāmas arī reģionālās 
nozīmes maršrutu autobusu kustībā. Saraksts skatāms uzņēmuma tīmekļvietnes 
vtu-valmiera.lv sadaļā “Pasažieru pārvadājumi”, “Izmaiņas kustības sarakstos”. 

Vilcienu kustības izmaiņas no 22. līdz 24. jūnijam. Plašāk šeit.  

 

https://raceboard.lv/dokumenti/2025/OSU_REGATE_2025_NOLIKUMS.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/janu-lielizrade-skroderdienas-silmacos/
https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-vasaras-saulgriezus-un-janus-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ligo-nakts-balle-ar-grupu-kokteilis/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2025/06/Pasvaldibas-info-izdevums_junijs_.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/vilcienu-kustibas-izmainas-no-22-lidz-24-junijam/


Valmieras novada pašvaldība izsludina konkursa “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem” 2. 
kārtu. Pieejamais finansējums 1789,39 EUR. Pieteikumi jāaizpilda līdz 27. jūnijam. Pieteikuma 
anketa šeit. 

Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo, speciālās izglītības un profesionālās ievirzes 
izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēnu izlaidumu norise. Plašāk šeit.  

Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 
15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas 
Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs 
uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju 
uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  

Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, 
plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa 
Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa 
baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  

Turpina pieņemt pieteikumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju dzīvokļu 
reģistram. Jaunās īres mājas būvē Valmierā, Ķieģeļu ielā 11 un 13. Praktisks ceļvedis, lai 
pieteiktos pieejams šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), darba dienās nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi, 
kā arī būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos. Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē 
vietnē vtu-valmiera.lv. 

Jau devīto reizi Valmieras novadā notiks Pasaules koklētāju nometne sadarbībā ar  latviešu 
etnogrāfiskās kokles spēlētāju, kokles spēles lietpratēju Laimu Jansoni. No 8. līdz 10. 
augustam nometne notiks Vaidavā, noslēguma koncertā tiekoties Neikenkalna dabas 
koncertzālē Dikļos. Koklētāji aicināti pieteikties līdz 7. jūlijam, aizpildot pieteikuma anketu šeit. 
Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots, dalības maksa: 110 EUR (iekļautas 
nakšņošanas, ēdināšanas un nometnes programmas izmaksas). Nolikums pieejams 
valmierasnovads.lv. 

19. jūlijā Zaļajā skvērā Mazsalacā “Ērenpreiss svētku” ietvaros notiks amatnieku darinājumu 
tirgus. Aicinām amatniekus un mājražotājus pieteikties un būt daļai no svētkiem. Pieteikšanās 
no 20. maija līdz 10. jūlijam, reģistrējoties anketā šeit. Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 
26645713. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/05/Pieteikuma-anketa-3.docx
https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-skolas-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija-dargumu-medibas/
https://ej.uz/CivRivGajiens
https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/
https://ej.uz/kokletajunometne
https://docs.google.com/forms/d/1orSR0UiRDvB9Lglbf-L167LyJW7owkO4jrPe_iqvXqw/viewform?edit_requested=true
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/


Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu 
īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūnijā Ramatas kultūrtelpā Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde.  

Jūnijā Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu izstāde 
"Mākslas pavasaris". 

No 6. jūnija Sēļu muižas Velvju zālē Terēzes Zaķes keramikas darbu izstāde. 

No 9. jūnija līdz 30. augustam Sēļu muižā Guntara Zaķa akrila gleznu izstāde "Mana 
glezniecība". Visi laipni aicināti. 

No 10. jūnija līdz 10. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā bērnu veidota izstāde no mīļākajām 
izlasītajām grāmatām “Raibā izstāde”. 

No 12. jūnija līdz jūlija beigām Kocēnu bibliotēkā izstāde “Saules laiks”, kuras autors ir 
saules pulksteņu speciālists Dr.sc.comp. Mārtiņš Gills. 

No 16. jūnija līdz 29. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā ikgadējā 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde “Viss raibais gads”. 

Līdz 13. jūnijam no plkst. 17.00-19.30 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas vecajā baseinā 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes audzēkņu noslēguma darbu 
izstāde. Plašāk šeit.  

Līdz 21. jūnijam Sēļu muižas augšklētī Ilzes Berķes tamborēto sapņu ķērāju izstāde “Sapņiem 
pilni”. Visi laipni aicināti. 

Līdz 21. jūnijam Valmieras muzeja Izstāžu namā Elīnas Lūsis-Grīnbergas izstāde “Pāri 
redzamajam”. 

Līdz 27. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā radošo darbu izstāde “Skiču karuselis”. 

Līdz 27. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Lienes Lūkinas personālizstāde “Starp divām 
bezgalībām”. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.vdmv.lv/#h.aef8ot8apr5q


Līdz 30. jūnijam Bērzaines pagasta bibliotēkā Bērzaines rokdarbnieču Sandras Blūmas un 
Ligitas Mickevičas rokdarbu (makramē, parafīns, pērlītes) izstāde “Mans laiks”. 

Līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros 
Zinaidas Zaharovas izšuvumu ar pērlītēm un citi radošo darbu izstāde. 

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Initas Jurgenbergas gleznu izstāde “Mana pļava”. 

Līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā ieteicamās literatūras izstāde skolēniem 
“Vasarlasis”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Vasara 
grāmatu plauktā”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā digitālā foto izstāde “Pavasara - vasaras 
ainavas Jaunklidzī”. 

Līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Tūrisma 
sezona ir klāt!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska materiālu izstāde “Apceļosim Latviju!”. 

Līdz 30.jūnijam Plāņu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Grāmatu plaukts 
vasarai”. 

Līdz 30.jūnijam Rūjienas Kultūras centrā apskatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu 
izstāde "Mākslas pavasaris".  

Līdz 18.jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Zeme, kas 
dzied”. 

Līdz 30. jūlijam Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7)  apskatāma mākslinieces Lauras Builes 
darbu izstāde “Cauri vienam gadam”. 

No 13. jūnija līdz 31. jūlijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “ Dvīņu kods”. 

Līdz 31. jūlijam Lodes pagasta bibliotēkā Rūjienas vidusskolas 2. b klases skolēnu darbi 
“Mans skolas sapņu pagalms”. 

Līdz 31. jūlijam Bērzaines pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Mūsu Jānis Daliņš”. 

Līdz 31. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Skaistuma pavēlnieki” par 
vīriešu frizūru, bārdu un ūsu modi, sadarbībā ar Valmieras muzeju. 

Līdz 31. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Latvijas mākslinieku gleznu un 
Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”, gleznas no Valmieras muzeja krājuma. 

Līdz 29. augustam Valmieras muzeja Maršnera namā izstāde bērniem “Sirds likums”. Rozes 
Stiebras animācijas filma, Alekseja Naumova gleznas un zīmējumi. Plašāk šeit. 

Līdz 29. augustam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma fotogrāfiju un novadpētniecības 
materiālu izstāde “II Novada Dziesmu svētkiem Jēkabkalnā 160” (no 1. līdz 14. jūlijam un no 
28. jūlija līdz 8. augustam bibliotēka apmeklētājiem slēgta). 

Mazsalacas muzejā Valda Buša gleznu izstāde. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-izstade-berniem-bus-skatamas-alekseja-naumova-gleznas-un-zimejumi-rozes-stiebras-animacijas-filma/


Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku 
keramikas izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu 
izstāde “Divas sezonas”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas 
maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse 
Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

 

 


	Raiņa ielā 14, Valmierā, notiks Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 
	Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo, speciālās izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēnu izlaidumu norise. Plašāk šeit.  
	Valmieras novada tūrisma akcija “Dārgumu medības”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies jau 15. reizi, un tās mērķis ir nemainīgs – mudināt ceļotāju atklāt jaunus apvāršņus un vietas Valmieras novadā. Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem akcijas dalībniekiem tiek piedāvātas trīs uzdevumu kategorijas – Valmieras novada tūrisma objekti, pasākumi un tūrisma uzņēmēju uzdevums. Plašāk par akciju šeit.  
	Sākusies pieteikšanās Valmieras dzimšanas dienas gājienam! Svētku piektdienā, 25. jūlijā, plkst. 19.00 norisināsies svētku gājiens “Čiv! Riv! Valmierai šogad septiņ’ četr’ div’”, kas pa Rīgas ielu no Limbažu ielas un Semināra ielas krustojuma vedīs līdz Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcai. Pieteikšanās: https://ej.uz/CivRivGajiens  
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

